14/08/2020 Zimbra

https://atlantico.unifap.br/h/printmessage?id=C:-9765&tz=America/Araguaina 1/1

De : Pro Reitoria de Administração
<proad@unifap.br>

Assunto : ENCERRAMENTO DO CONTRATO 024/2020
Para : ebr6629@yahoo.com.br

Responder para : Seloniel Barroso dos Reis
<proad@unifap.br>

Zimbra proad@unifap.br

ENCERRAMENTO DO CONTRATO 024/2020

sex, 14 de ago de 2020 16:45
1 anexo

Prezado Sr,
Encaminhamos o Ofício 335/2020-PROAD, que trata a respeito do encerramento do
contrato 024/2020.
Solicitamos confirmação de recebimento.

Atenciosamente,

Seloniel Barroso dos Reis

Pró-Reitor de Administração
Portaria 1.610/2018 - UNIFAP
Contato: (96) 3312-1715

OFICIO 335 - 2020 -PROAD.pdf
156 KB